РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
         КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
г. Шумиха
Администрация города Шумихи

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02.2016 г.              № 41
Об установлении сроков проведения ежегодной перерегистрации граждан, состоящих на учете граждан, нуждающихся в  предоставлении жилых помещений
	В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Курганской области от 07.09.2005 г. № 66 «О предоставлении жилых помещений в Курганской области»,  Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Шумиха Шумихинского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Установить в 2016 году  сроки ежегодной перерегистрации граждан, состоящих на учете граждан нуждающихся в жилом помещении, проживающих на территории г. Шумихи  с 01.03.2016 года  по 01.04.2016 года.
2.   Настоящее Постановление опубликовать в районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования город Шумиха Шумихинского района.

    Глава города Шумихи  -                                         А.А. Козлов

О перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в предоставлении жилых помещений.

	Администрация города Шумихи извещает жителей города о том, что с 01.03.2016 г. по 01.04.2016 г. проводится ежегодная перерегистрация списков очередности граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в предоставлении жилых помещений.
	В случае, если у гражданина и членов его семьи за истекший период не произошло изменений в ранее предоставленных сведениях за 2015 год, оформляется соответствующая расписка гражданина, которой он подтверждает неизменность сведений.
	Для перерегистрации следует обращаться в Администрацию города Шумихи по адресу: г. Шумиха, ул. Кирова, д. 12, кабинет  №  27 (с 8.00.до 17.00. часов ежедневно, тел. 2-17-20).

         Глава города Шумихи -                                   А.А. Козлов